¹) Κλεάν - - ξ Boeckh, ‘Κλεάν[ορο]ς Fick; sed cum hic incipiat lacuna usque ad ΕΥΔΟΚΕΟΥΣΑΣ pertinens, litteram Σ pro Δ lectam existimaverim proclivi errore et nomen multo frequentius Κλεάν[δρου] reposuerim’, Dttb. De praetrae tempore cf. IG IX 1² fasc. 1 p. LII. ²) τᾶς ματρὸς - - τᾶς Νικαίας ἀπὸ Ναυπακτίας Boeckh, Fick, corr. Dttb. (τᾶς add. Kla.). ³) ‘Lacunam Fickius agnovit et explevit acumine egregio, cum Boeckhius Λυκίδ[ας] emendasset’, Dttb. ⁴) Kla., μάρτυροι reliqui. ⁵) Cum Boeckh nomen ΔΙΟΝΥΣΩ de tertio quodam titulo superesse putaverit probante ut videtur Fickio, Dittenberger probabilius hoc nomen patronymicum Nicobuli interpretatur atque adnotat: ‘ΔΙΟΝΥΣΩ facilius ex Διονυσο[δώρου] quam ex Διονυσίο[ν] corrumpi potuisse sponte patet.’ ⁶) Hoc supplementum, quod Boeckh (et Fick) proposuit, Dittenberger autem non probavit, optime commendatur titulo nr. 639, 74, ubi confer. ⁷) ‘Εύθυ^δ[ικος] Boeckh et Fick, sed appetet nomen mensis esse’, Dttb. Est quintus mensis Aetolicus.